
забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Костенко Валерия 24.01.2005 КМС Казань КазУОР 12,67 12,62 КМС Вострикова И.А., Тимошенко Е.В.

2 Самосадкина Анастасия 24.09.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 13,12 13,12 1 Мостяков Д.В.

3 Миронова Милена 31.03.2005 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,15 13,21 1 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

4 Огнева Анастасия 20.12.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 13,43 13,49 1 Мостяков Д.В.

5 Тимина Вероника 01.01.1987 14,31 14,37 2 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

6 Максюткина Владислава 14.02.2001 1 Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 13,79 DNF 2 Вострикова И.А.

7 Кузнецова Виктория 11.03.2001 3 Казань КЮИ МВД России 15,17 3

Данилевская Дарья 06.05.1996 1 Казань КФУ 13,48 DNS 2 Минибаев Н.К.

Даминова Ильсина 14.12.2000 2 Казань КЮИ МВД России 14,34 DNS 2

вк Семенова Дарья 05.09.2000 ВК КМС Казань ПГУФКСиТ 12,73 Мостяков Д.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 12,59 12,53 КМС Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Сафиуллина Айгуль 20.06.2007 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 12,69 12,88 1 Галкин-Самитов А.С.

3 Глазкова Елена 13.03.2007 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 13,08 12,95 1 Матвеева С.Н.

4 Фатхутдинова Аделина 17.10.2003 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 13,04 13,14 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

5 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 13,17 13,24 1 Корнева А.В.

6 Гилязова Риналия 01.01.2005 1 Елабуга МБУ "СШ № 1" ЕМР РТ 13,20 13,25 1 Шаманаев Б.Н.

7 Рахимова Айша 27.07.2007 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,25 13,37 1 Петров А.В., Данилова Е.А.

8 Плясунова Дарья 12.04.2005 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,292 13,47 1 Миннеханова Р.Р.

9 Казарова  Юлия 21.02.2005 1 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 13,295 1 Киселев Р.В.

10 Кошкина Ксения 11.03.2003 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 13,32 1 Файсханов Р.Р.

11 Чувашаева Малика 09.12.2004 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 13,40 1 Файсханов Р.Р.

12 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 13,54 2 Корнева А.В.

13 Мифтахова Лия 19.01.2004 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,58 2 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

14 Соколова Валерия 13.12.2007 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,70 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

15 Хайрутдинова Аделина 18.07.2007 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 13,72 2 Рынина Е. И. 

16 Новикова Полина 15.12.2003 1 Казань ПГУФКСиТ 13,74 2 Мостяков Д.В.

17 Балыкова Алена 01.01.2006 1 Елабуга МБУ "СШ № 1" ЕМР РТ 13,75 2 Шаманаев Б.Н.

18 Егоренкова Анастасия 06.10.2006 3 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 13,99 2 Сафиуллина Г.Г.

19 Фомина  Милена 14.10.2004 2 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 14,07 2 Киселев Р.В.

20 Жукова Мария 08.08.2004 2 Набережные Челны СШОР №12 14,26 2 Гимаева Е.Н.

21 Каюкова Анжелика 28.12.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 14,27 2 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

22 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 14,36 3 Корнева А.В.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

БЕГ 100 М (автохронометраж)



забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

БЕГ 100 М (автохронометраж)

23 Абдулвалиева Айзиля 04.12.2004 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 14,55 3 Сафиуллина Г.Г.

24 Смекалова Валерия 19.10.2004 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 14,74 3 Киселев Р.В. 

25 Шиляева Анита 17.12.2005 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 14,90 3 Черепанова И.О.

26 Абдуллина Аэлита 10.09.2006 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,56 1 юн Миннеханова Р.Р.

27 Денисова Марта 10.03.2006 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 16,11 1 юн Гибадуллин Р.Р. 

28 Попова Анастасия 19.03.2006 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 16,32 1 юн Гибадуллин Р.Р. 



забеги 18 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 18 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Юферева Дарья 21.08.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 27,23 27,03 1 Боровик С.Г.

2 Огнева Анастасия 20.12.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 27,35 27,29 1 Мостяков Д.В.

3 Кузнецова Юлия 01.06.1999 1 Казань ПГУФКСиТ 27,67 27,41 2 Мостяков Д.В.

4 Хакимзянова Миляуша 31.10.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 28,28 28,17 2 Мостяков Д.В.

5 Тимина Вероника 01.01.1987 29,69 29,39 2 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

ВК Семенова Дарья 05.09.2000 ВК КМС Казань ПГУФКСиТ 26,87 1 Мостяков Д.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Фатхутдинова Аделина 17.10.2003 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 26,85 26,82 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Кирюхина Виктория 27.11.2004 1 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 27,04 27,09 1 Гибадуллин Р.Р. 

3 Сахабиева Алина 09.02.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 27,50 27,37 2 Панин Г.Н.

4 Голубятникова Екатерина 02.10.2003 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 27,68 27,57 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

5 Казарова  Юлия 21.02.2005 1 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 27,54 27,68 2 Киселев Р.В.

6 Першакова Карина 04.03.2003 КМС Казань ПГУФКСиТ 26,26 DNF 1 Мостяков Д.В.

7 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 26,72 DNF 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

8 Сафиуллина Айгуль 20.06.2007 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 26,74 DNF 1 Галкин-Самитов А.С.

9 Новикова Полина 15.12.2003 1 Казань ПГУФКСиТ 28,87 2 Мостяков Д.В.

10 Жукова Мария 08.08.2004 2 Набережные Челны СШОР №12 29,74 3 Гимаева Е.Н.

11 Смекалова Валерия 19.10.2004 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 30,59 3 Киселев Р.В. 

12 Хузиахметова Амина 24.07.2005 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 31,02 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

13 Козловская Лиана 28.09.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 31,20 3 Корнева А.В.

14 Денисова Марта 10.03.2006 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 34,48 1 юн Гибадуллин Р.Р. 

15 Горланова Анастасия 26.12.2005 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 35,06 2 юн Гибадуллин Р.Р. 

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)



забеги 18 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 18 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

16 Попова Анастасия 19.03.2006 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 35,88 2 юн Гибадуллин Р.Р. 



забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Юферева Дарья 21.08.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 1.01,22 1 Боровик С.Г.

2 Ваганова Евгения 31.01.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 1.02,90 2 Мостяков Д.В.

3 Кузнецова Юлия 01.06.1999 1 Казань ПГУФКСиТ 1.01,52 2 Мостяков Д.В.

4 Хакимзянова Миляуша 31.10.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 1.07,02 3 Мостяков Д.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Першакова Карина 04.03.2003 КМС Казань ПГУФКСиТ 59,03 1 Мостяков Д.В.

2 Мухаметшакирова Фарида 07.12.2004 1 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 59,92 1 Гибадуллин Р.Р. 

3 Сахабиева Алина 09.02.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 1.00,40 1 Панин Г.Н.

4 Кирюхина Виктория 27.11.2004 1 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 1.01,24 1 Гибадуллин Р.Р. 

5 Комарова Инга 12.09.2003 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 1.03,08 2 Сергеев В.В., Панин Г.Н.

6 Малышева Христина 26.03.2003 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.03,55 2 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

7 Никулина Варвара 02.02.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.04,81 2 Файзуллина Г.П.

8 Игнатьева Арина 24.04.2005 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 1.06,98 3 Киселев Р.В. 

9 Хузиахметова Амина 24.07.2005 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.10,93 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

10 Горланова Анастасия 26.12.2005 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 1.15,45 1 юн Гибадуллин Р.Р. 

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 18 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 18 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Нигматуллина Алена 27.11.2000 КМС Казань ПГУФКСиТ 2.12,40 КМС Мостяков Д.В.

2 Королева Ольга 19.05.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 2.24,50 1 Ильин В.Г.

3 Неустроева Татьяна 09.10.2002 2 Казань ПГУФКСиТ 2.30,96 2 Садретдинов Д.Ф.

4 Медведцева Валерия 14.06.2001 3 Казань ПГУФКСиТ 2.37,53 1 юн Садретдинов Д.Ф.

вк Секретарева Анастасия 16.01.2002 ВК МС Казань ПГУФКСиТ 2.09,74 КМС Мостяков Д.В.

вк Татаркина Надежда 17.01.01 ВК Ижевск 0 2.55,37 1 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Амирова Амина 20.12.2008 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 2.17,56 1 Быков В.Е., Амиров А.М.

2 Даминова Дина 09.06.2004 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 2.18,19 1 Корнева А.В.

3 Мухаметшакирова Фарида 07.12.2004 1 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 2.19,02 1 Гибадуллин Р.Р. 

4 Бараулина Наталья 04.07.2003 1 Казань ПГУФКСиТ 2.27,56 2 Мостяков Д.В.

5 Комарова Инга 12.09.2003 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 2.28,48 2 Сергеев В.В., Панин Г.Н.

6 Гильфанова Алина 27.02.2006 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.30,60 2 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

7 Малышева Христина 26.03.2003 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.35,20 2 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

8 Яштуганова Айвика 27.06.2005 1 юн Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 3.04,13 1 юн Сафиуллина Г.Г.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Нигматуллина Алена 27.11.2000 КМС Казань ПГУФКСиТ 4.38,89 1 Мостяков Д.В.

2 Сатыбалдина Яна 12.01.1995 МС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4.45,56 1 Павлов В.Л.

3 Кабирова Сирена 06.10.1994 1 Богатые Сабы СШ Олимп 4.48,43 1 Васильев С.В., Ильин В.Г.

4 Андреева Елена 03.12.2001 1 Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 4.50,39 1 Ильин В.Г.

5 Зубарева Дарья 06.01.2001 2 Казань КЮИ МВД России 5.20,02 3 Ермаков В.В.

6 Неустроева Татьяна 09.10.2002 2 Казань ПГУФКСиТ 5.30,10 3 Садретдинов Д.Ф.

ВК Татаркина Надежда 17.01.01 ВК Ижевск 0 5.51,65 1 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Амирова Амина 20.12.2008 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 4.54,30 1 Быков В.Е., Амиров А.М.

2 Бараулина Наталья 04.07.2003 1 Казань ПГУФКСиТ 4.59,39 2 Мостяков Д.В.

3 Курбанова Азалия 06.01.2006 2 Бавлы СШ №1 БМР РТ 5.23,93 3 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

4 Григорьева Анастасия 03.11.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5.47,03 1 юн Файзуллина Г.П.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М 



забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Прокопенко Дарья 14.04.1907 Казань 0 11.57,41 2 Павлов И.Л.

2 Курбанова Азалия 06.01.2006 Бавлы СШ №1 БМР РТ 12.19,12 2 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

Кутдусова Милена 22.01.2004 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" ня Сергеев В.В.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М 



забеги 19 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 19 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Сатыбалдина Яна 12.01.1995 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 17.55,65 1 Павлов В.Л.

2 Кабирова Сирена 06.10.1994 Богатые Сабы СШ Олимп 19.21,42 2 Васильев С.В., Ильин В.Г.

3 Зубарева Дарья 06.01.2001 Казань КЮИ МВД России 19.47,12 2 Ермаков В.В.

4 Бадретдинова Альбина 27.08.1987 Бавлы СШ №1 БМР РТ 19.51,70 3 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

5 Медведцева Валерия 14.06.2001 Казань ПГУФКСиТ 20.33,69 3 Садретдинов Д.Ф.

Емакаева Елена 13.12.1999 Казань КФУ DNF Минибаев Н.К.

 

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 5000 М 



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Новикова Полина 15.12.2003 1 Казань ПГУФКСиТ 51,81 2 Мостяков Д.В.

Самосадкина Анастасия 24.09.2002 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Юферева Дарья 21.08.2001 1 Казань ПГУФКСиТ Боровик С.Г.

Огнева Анастасия 20.12.2002 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Фатхутдинова Аделина 17.10.2003 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 50,44 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

Шамилова Диана 17.08.2005 2 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" Быков В.Е.

2 Денисова Полина 01.01.2003 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 51,65 2 Корнева А.В.

Даминова Дина 09.06.2004 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

Гилязова Риналия 01.01.2005 1 Елабуга МБУ "СШ № 1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

Балыкова Алена 01.01.2006 1 Елабуга МБУ "СШ № 1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

3 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 53,76 2 Корнева А.В.

Халматова Гульназа 01.05.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

Емене Элизабет 22.06.2006 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Савельева В.А

Лапшина Дарина 27.01.2008 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Савельева В.А

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х100м (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Королёва Ольга 19.05.2001 КМС Казань ПГУФКСиТ 4.05,52 2 Мостяков Д.В., 

Кузнецова Юлия 01.06.1999 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Нигматуллина Алена 27.11.2000 КМС Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Юферева Дарья 21.08.2001 1 Казань ПГУФКСиТ Боровик С.Г.

2 Хакимзянова Миляуша 31.10.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 4.18,12 2 Мостяков Д.В.

Андреева Елена 03.12.2001 1 Казань ПГУФКСиТ Ильин В.Г., Мостяков Д.В.

Ваганова Евгения 31.01.2002 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Огнева Анастасия 20.12.2002 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Емене Элизабет 22.06.2006 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4.16,13 2 Савельева В.А

Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Савельева В.А

Халматова Гульназа 01.05.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

Даминова Дина 09.06.2004 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х400м (автохронометраж)



БЕГ 100 м с барьерами (автохронометраж)

 17-19.06.2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 15,20 15,21 КМС Вострикова И.А., Рябова Э.Б.

2 Баталова Мария 04.02.2002 КМС Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 15,32 15,50 1 Рынина Е. И. 

3 Максюткина Владислава 14.02.2001 1 Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 16,24 16,67 1 Вострикова И.А.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 14,77 14,65 КМС Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 14,95 14,81 КМС Быков В.Е.

3 Фатхутдинова Аделина 17.10.2003 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 16,45 16,09 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

4 Бадьярова Валерия 10.08.2007 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 16,12 16,43 1 Хафизов Т.А.

Еремеева Анастасия 17.07.2006 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 16,51 DNS 2 Файзуллина Г.П.

вк Костенко Валерия 24.01.2005 КМС Казань КазУОР 14,41 Вострикова И.А., Тимошенко Е.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 0,84

высота барьеров 0,84



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 17-19.06.2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Миронова Милена 31.03.2005 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.02,7 КМС Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

2 Устимкина Мария 30.12.2005 1 Заинск СШ Барс 1.02,9 КМС Лисов В.В.

3 Ваганова Евгения 31.01.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 1.08,7 1 Мостяков Д.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Рахимова Айша 27.07.2007 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.08,1 1 Петров А.В., Данилова Е.А.

2 Чувашаева Малика 09.12.2004 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 1.10,2 2 Файсханов Р.Р.

3 Григорьева Анастасия 03.11.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.18,2 3 Файзуллина Г.П.

Аглиуллина Диана 02.01.2008 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" DNF Хафизов Т.А.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,762



БЕГ 3000М СП с ямой с водой

17-19.06.2022г.

финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Сидорова Оксана 06.03.2001 КМС Бавлы СШ №1 БМР РТ 11.20,6 1 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

2 Андреева Елена 03.12.2001 1 Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 11.31,4 1 Ильин В.Г.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Кутдусова Милена 22.01.2004 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 13.31,1 3 Сергеев В.В.

ручной хронометраж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

ЖЕНЩИНЫ

1 Камашева Полина 26.06.2002 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О О ХХХ 1 0 155 1 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" О О О О О ХХХ 1 0 170 2 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Менделеева Ева 20.10.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О О ХХХ 1 0 165 3 Черепанова И.О.

3 Фещенко Юлиана 22.06.2007 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 160 3 Черепанова И.О.

4 Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань КазУОР О О ХХХ 1 0 155 1 юн Вострикова И.А.

5 Еремеева Анастасия 17.07.2006 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О О ХО ХО ХХХ 2 2 155 1 юн Файзуллина Г.П.

6 Голубятникова Екатерина 02.10.2003 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О О О ХХХ 1 0 150 1 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

8 Егоренкова Анастасия 06.10.2006 3 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" О О О О ХХХ 1 0 145 2 юн Сафиуллина Г.Г.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя



17-19.06.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

220 230 240 250 260 270

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Хрустова Дарья 01.06.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" ХО ХО ХО - ХО ХХХ 2 4 260 3 Корнева А.В.

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Организация 

ВЫСОТЫ
АМ Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Баталова Мария 04.02.2002 КМС Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 5,62 5,93 Х 5,76 5,73 5,89 5,93 КМС Рынина Е. И. 

2 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 5,38 5,31 5,36 5,33 5,31 5,51 5,51 2 Вострикова И.А., Рябова Э.Б.

3 Катюхина Дарья 11.01.2002 1 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 4,77 Х 5,15 5,09 5,13 5,13 5,15 2 Файсханов Р.Р.

4 Данилевская Дарья 06.05.1996 1 Казань КФУ 4,82 4,74 4,91 4,88 4,80 4,77 4,91 3 Минибаев Н.К.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 5,44 5,08 5,39 5,63 5,81 Х 5,81 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Амурская Азалия 24.11.2003 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 5,55 5,79 - 5,59 5,76 Х 5,79 1 Галкин-Самитов А.С.

3 Гадельшина Алсу 18.03.2005 1 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 5,61 5,62 Х 5,22 5,73 5,61 5,73 1 Рынина Е. И. 

4 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 5,42 5,55 5,63 5,36 5,43 5,63 1 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

5 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 5,45 3,98 5,47 5,55 Х 5,61 5,61 1 Корнева А.В.

6 Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань КазУОР 5,17 5,36 Х 5,11 5,26 5,19 5,36 2 Вострикова И.А.

7 Плясунова Дарья 12.04.2005 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 5,14 5,34 Х 5,23 Х 5,34 2 Миннеханова Р.Р.

8 Глазкова Елена 13.03.2007 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 5,34 5,11 5,06 Х 4,97 5,13 5,34 2 Матвеева С.Н.

9 Гилязова Риналия 01.01.2005 1 Елабуга МБУ "СШ № 1" ЕМР РТ 5,14 5,33 5,09 5,33 2 Шаманаев Б.Н.

10 Кошкина Ксения 11.03.2003 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 4,97 4,98 5,21 5,21 2 Файсханов Р.Р.

11 Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 5,20 Х 5,09 5,20 2 Быков В.Е.

12 Сабитова Ильсина 05.07.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,03 3,95 4,89 5,03 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

13 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4,83 5,02 4,75 5,02 3 Корнева А.В.

14 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4,73 5,00 4,94 5,00 3 Корнева А.В.

15 Фещенко Юлиана 22.06.2007 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 4,82 4,97 Х 4,97 3 Черепанова И.О.

16 Денисова Полина 01.01.2003 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4,97 4,71 4,62 4,97 3 Корнева А.В.

17 Голубятникова Екатерина 02.10.2003 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 4,91 4,93 Х 4,93 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

18 Хайрутдинова Аделина 18.07.2007 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 4,85 4,82 4,61 4,85 3 Рынина Е. И. 

19 Лапшина Дарина 27.01.2008 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4,81 4,71 Х 4,81 3 Савельева В.А

20 Балыкова Алена 01.01.2006 1 Елабуга МБУ "СШ № 1" ЕМР РТ 4,74 4,51 Х 4,74 3 Шаманаев Б.Н.

21 Козловская Лиана 28.09.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 3,94 4,61 4,14 4,61 1 юн Корнева А.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Катюхина Дарья 11.01.2002 1 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 11,82 Х Х Х 12,02 11,96 12,02 1 Файсханов Р.Р.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Амурская Азалия 24.11.2003 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 11,79 11,89 12,03 Х 11,74 Х 12,03 1 Галкин-Самитов А.С.

2 Гадельшина Алсу 18.03.2005 1 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 11,38 Х 11,64 Х 11,50 Х 11,64 2 Рынина Е. И. 

3 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 10,72 10,54 Х 10,92 Х 11,10 11,10 2 Корнева А.В.

Никулина Варвара 02.02.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х Х Х - - - NM Файзуллина Г.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Попова Юлия 17.03.1992 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 43,91 44,81 46,05 Х Х 43,20 46,05 КМС Попов Н.И.

2 Морозова Светлана 04.02.2000 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 32,51 34,37 33,56 31,83 Х 34,29 34,37 2 Попов Н.И.

3 Голубева Вероника 06.06.1999 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 21,70 Х 25,89 Х 28,65 25,91 28,65 3 Попов Н.И.

4 Смолина Светлана 18.04.1999 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 17,40 19,27 Х 24,30 22,94 24,30 1 юн Попов Н.И.

5 Интезарян Анастасия 31.01.2001 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 15,40 Х 16,70 Х Х 15,10 16,70 Попов Н.И.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Никонова Диана 13.05.2003 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 31,50 27,90 30,97 Х Х 31,50 3 Попов Н.И.

2 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 22,60 18,73 30,12 Х 28,78 Х 30,12 3 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

3 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" Х Х 27,33 Х 25,89 Х 27,33 1 юн Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

4 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 24,93 24,97 Х Х Х Х 24,97 1 юн Корнева А.В.

5 Козловская Лиана 28.09.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 20,32 19,22 16,18 17,74 18,86 Х 20,32 2 юн Корнева А.В.

ВК Иванова Юлия 11.12.2008 ВК 1 юн Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 18,31 18,58 17,97 18,58 Корнева А.В.

ВК Шарафиева Амалия 12.08.2009 ВК Казань МБУ СШОР "Атлетика" 18,04 Х 17,60 18,04 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

вес снаряда 1 кг

вес снаряда 1 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ вес снаряда 4 кг

1 Фахрутдинова Алина 26.07.2003 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 41,80 Х 42,10 42,60 Х 43,19 43,19 1 Попов Н.И.

2 Попова Юлия 17.03.1992 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 39,01 Х Х Х 42,86 Х 42,86 1 Попов Н.И.

3 Морозова Светлана 04.02.2000 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 30,13 28,20 Х Х 29,68 Х 30,13 1 юн Попов Н.И.

4 Смолина Светлана 18.04.1999 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 20,40 Х 22,19 Х 28,10 Х 28,10 1 юн Попов Н.И.

5 Голубева Вероника 06.06.1999 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 27,16 Х Х 24,10 Х 27,16 1 юн Попов Н.И.

6 Интезарян Анастасия 31.01.2001 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 14,80 Х 15,10 Х 17,20 Х 17,20 Попов Н.И.

7 Злобина Ульяна 10.07.2001 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 13,17 Х Х Х 16,10 16,10 Попов Н.И.

ЮНИОРКИ до 20 лет вес снаряда 4 кг

1 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 22,75 25,12 22,47 24,08 24,01 Х 25,12 2 юн Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 16,99 24,42 23,93 23,47 20,10 Х 24,42 2 юн Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

3 Козловская Лиана 28.09.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 16,40 16,26 Х 15,69 15,26 14,60 16,40 Корнева А.В.

ВК 3 кг Шарафиева Амалия 12.08.2009 ВК Казань МБУ СШОР "Атлетика" 22,17 20,04 Х 22,17 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК 3 кг Иванова Юлия 11.12.2008 ВК 1 юн Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 17,25 17,25 17,80 17,80 Корнева А.В.

Фахрутдинова Алина 26.07.2003 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" ня Попов Н.И.

 

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Злобина Ульяна 10.07.2001 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 36,41 Х 31,80 35,05 34,64 36,41 2 Попов Н.И.

2 Попова Юлия 17.03.1992 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 30,06 33,93 30,49 Х Х Х 33,93 2 Попов Н.И.

3 Камашева Полина 26.06.2002 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 26,58 29,93 Х 31,30 26,69 31,30 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Старикова Анна 22.01.2002 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 26,95 25,93 24,59 25,97 26,64 24,46 26,95 3 Файзуллина Г.П.

ВК 500г Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань КазУОР 27,09 27,92 29,16 29,16 3 Вострикова И.А.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" - - 37,22 38,62 37,71 42,60 42,60 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Никонова Диана 13.05.2003 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 36,36 33,02 31,33 31,41 32,38 32,93 36,36 2 Попов Н.И.

3 Голубятникова Екатерина 02.10.2003 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 28,72 27,81 31,13 29,28 32,65 33,03 33,03 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Денисова Полина 01.01.2003 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 27,30 25,88 31,10 32,34 28,88 28,55 32,34 2 Корнева А.В.

5 Фещенко Юлиана 22.06.2007 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 28,85 29,80 27,34 29,58 25,11 31,35 31,35 3 Черепанова И.О.

6 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 23,98 28,56 30,85 21,03 25,58 Х 30,85 3 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

7 Сабитова Ильсина 05.07.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 28,76 26,07 28,92 23,43 Х 20,40 28,92 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

8 Козловская Лиана 28.09.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 25,21 23,57 24,32 25,48 Х 24,16 25,48 3 Корнева А.В.

ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 600г

вес снаряда 600г

ОСНОВНЫЕ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

1 Морозова Светлана 04.02.2000 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 12,05 Х 11,93 Х Х 12,62 12,62 1 Попов Н.И.

2 Попова Юлия 17.03.1992 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 12,59 12,59 Х 12,34 12,03 12,28 12,59 1 Попов Н.И.

3 Старикова Анна 22.01.2002 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 9,98 10,56 10,68 10,95 11,15 10,34 11,15 2 Файзуллина Г.П.

4 Сохацкая Юлия 12.01.2001 МС Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х Х 11,01 11,12 11,00 Х 11,12 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

5 Смолина Светлана 18.04.1999 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 8,40 Х 8,71 8,54 9,01 Х 9,01 3 Попов Н.И.

6 Интезарян Анастасия 31.01.2001 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 6,79 7,81 Х Х 7,90 7,90 Попов Н.И.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" Х 11,31 11,04 11,48 10,66 10,77 11,48 2 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Салахова Екатерина 27.03.2005 1 Набережные Челны СШОР №12 9,70 9,11 10,09 10,30 10,19 Х 10,30 2 Пермитин К.В.

3 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 9,66 9,09 9,84 Х 9,57 9,43 9,84 3 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

4 Голубятникова Екатерина 02.10.2003 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 9,39 8,57 9,65 9,78 9,04 9,58 9,78 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

5 Дмитриева Мария 30.01.2006 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 8,39 8,80 8,05 8,79 7,64 8,00 8,80 3 Черепанова И.О.

6 Фахрутдинова Алина 26.07.2003 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 8,00 Х 8,41 Х Х 8,45 8,45 3 Попов Н.И.

ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 4 кг

вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ



17-19.06.2022г.

СЕМИБОРЬЕ г. Казань, Центральный стадион

семиборье технические результаты

М Фамилия Имя г.р. квалиф. Территория Вед./орган Тренер
100 с/б             

очки

высота 

очки

ядро   

очки

200   

очки

длина 

очки

копье 

очки

800   

очки

с
у
м

м
а

р
аз

р
я
д

1 Шамилова Диана 17.08.2005 2 Нижнекамск ЧУСК "Шинник"
Сайфиев Н.Н., 

Сайфиева Е.Ю.
16,48 1,45 9,59 29,84 4,62 22,03 3.10,72 3277 3

657 566 503 493 459 327 272

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ЮНИОРКИ до 20 лет


